мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.08.2010 г. № 2180-п/1
О предоставлении ЗАО фирме «Жилстрой»

разрешения на условно разрешенный вид использования

(многоквартирные дома 5-35 этажей) земельного участка,

расположенного по адресу: г. Тольятти, Комсомольский район,

севернее жилого дома № 46 по ул. Куйбышева
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа Тольятти, с учетом результатов публичных слушаний, на основании рекомендаций, подготовленных комиссией по подготовке проекта Правил землепользования и застройки, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Закрытому акционерному обществу фирме «Жилстрой» разрешение на условно разрешенный вид использования (многоквартирные дома 5-35 этажей) земельного участка, расположенного по адресу: г. Тольятти, Комсомольский район, севернее жилого дома № 46                                по ул. Куйбышева, территориальная зона – Ж-4.

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков